МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД  КОМБИНИРОВАННОЙ  НАПРАВЛЕННОСТИ № 7» ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА
	662501, Красноярский край,  г. Сосновоборск,  ул. Юности, 29 тел. 2-45-64, 2-53-81

П Р И К А З
   «26» февраля  2016 г.                                                                     №  22 Д
Об отчислении

На основании личного заявления  Чанчикова Е.А. (законный представитель),
приказываю:
          Отчислить Чанчикову Татьяну Владимировну, 14.12.2011 года рождения из МАДОУ «Детский сад комбинированной направленности №7» города Сосновоборска,    младшей  группы А  общеразвивающей направленности с 01.03.2016 г.
Заведующий

               И.Н. Спивакова